
 
 
 

 
 

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , UB/A/2007/9886, tot wijziging budget UWV 2007. 
 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 

Gelet op artikel 48, tweede lid, van de Wet structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen; 
 
BESLUIT: 

Het budget voor de uitvoeringskosten UWV voor het jaar 2007 te wijzigen van € 1.718,975 
miljoen in € 1.776,275 miljoen. 
 
Hiertoe is het volgende overwogen. 
 
In de jaarrekening 2006 heeft UWV bestemmingsfondsen gevormd voor wet- en 
regelgevingsprojecten, reguliere activiteiten en frictiekosten Vernieuwing. De benutting van de 
bestemmingsfondsen impliceert een verhoging van budget voor de uitvoeringskosten UWV.  

- Het bestemmingsfonds wet- en regelgevingsprojecten wordt in 2007 tot ten hoogste de 
volgende bedragen benut: 

o WIA: € 26 miljoen  
o BSN: € 9,3 miljoen 
o Nieuwe WW: € 3,0 miljoen.  

- Het bestemmingsfonds reguliere activiteiten wordt in 2007 tot ten hoogste € 19,0 
miljoen benut voor activiteiten ASB, TRI, Arbeidsadviseur en AVB. 

- Het bestemmingsfonds frictiekosten Vernieuwing wordt in 2007 niet benut.  
 
's-Gravenhage,       
de Minister van Sociale Zaken 
en Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
 
(mr. J.P.H. Donner)   
 
 
 
Overeenkomstig artikel 83 Wet Suwi kunt u tegen deze beschikking beroep instellen bij de Centrale Raad van 
Beroep. Daartoe moet binnen zes weken na de datum van verzending van deze beschikking een beroepschrift met 
een kopie van deze beschikking worden ingediend bij de Centrale Raad van Beroep, postbus 16002, 3500 DA 
Utrecht. Het beroepschrift dient te worden ondertekend en ten minste te bevatten de naam en het adres van de 
indiener, de dagtekening, een omschrijving van deze beschikking alsmede de reden(en) waarom het besluit niet 
juist wordt gevonden. Voor de behandeling van het beroepschrift is griffierecht verschuldigd.  


